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Référence : CHANABE

S erl

FFPART
FOISSAC Fréderic

CHEMIN DE GAUTIS
31450 DEYME

Mob. client :
LABEGE, LE 09/01/2024

Accusé de réception N° 2024010053

LIVRAISON SEMAINE 06

CET ARC EST MODIFIABLE SOUS 48 HEURES. AU-DELA AUCUNE MODIFICIATION NE SERA ACCEPTEE.

LA COMMANDE SERA FABRIQUEE SUIVANT LES CARACTERISTIQUES CI-DESSOUS.
Les vues proposées sont en vue intérieure.

BICOLORATION 9010B INT / 3004 SAT EXT

DESCRIPTIF

0561450809

Qté

Désignation

P.U. HT

P.T. HT

Repeére : 0000000001

[y

1

Ensemble(s) comprenant :

- Couvre Joint intérieur de 4 cotés

- recouvrement plat de 66mm

Finition : BICOLORATION TEINTE RAL
Fenétre(s) 2 Vantaux 67FR OC

Ouvrant a Droite

Hauteur Poignée : 400

Vitrage 4/20/4 Gaz argon intercalaire WE
Finition : BICOLORATION TEINTE RAL

- chassis fixe

Vitrage 442/16/4 Gaz argon intercalaire W
Finition : BICOLORATION TEINTE RAL

Dont eco-contribution REP PMCB :

Coit: 0,50 €

ENSEMBLE EN 1 SEUL MORCEAU

1350
1350

1268

1268

1965
1965

983

818

1 052,80

1 052,80

Repére : 002

FORFAIT LAQUAGE

150,00

150,00

LALOI MENUISERIES - 156 impasse de la bourgade - 31670 LABEGE
T :+33 (0)5 62 88 25 80 - email : contact@laloi-menuiseries.com
SAS au capital de 42 000€ - Siret 410 393 086 00039 - APE 2512Z - TVA intracommunautaire FR 77 410 393 086




LALOI MENUISERIES SAS - Accusé de réception N° 2024010053 CHANABE Page N° 2

MONTANT TOTAL H.T. 1 202,80 €
T.V.A. a 20,00 % 240,56 €
MONTANT TOTALT.T.C. 1443,36 €
Détail éco-contribution REP PMCB :

H.T.: 0,50 €

T.V.A. a20,00 % :0,10 €
TT.C.: 0,60 €



